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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02021016P

2. Data e Regjistrimit 21/08/2020
3. Emri i Subjektit O-Kons
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 14/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Kadri Rroshi, Nr.1,Yzberish 

14.350.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim i objekteve me destinacion te pa percaktuar duke 
per fshire godina polifunksionale, banimi, sherbimi, si dhe 
punime sistemimi apo infrastrukture.Projektim plane te 
detajuara vendore.Projektim arkitekturor per objekte banimi, 
industriale, sherbimi, sportive.Projektim interiere, peisazhi, 
sistemim siperfaqe te gjeberta, lulishte e parqe.Auditime te 
eficences se energjise per ndertesa. Çdo veprim tjeter 
financiar e tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Endri Demneri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/08/2020 Deri: 19/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Endri Demneri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 14.350.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: endri.demneri@gmail.com  
Telefon: 0672020708  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


